oromotie 15.01-30.06/2020

Pachet profile plinta

Plinta:

+ Se poate scurta individual in lungime.
«  Cu accesoriile necesare (care trebuie comandate separat) sunt posibile multe

solutii de colturi.
+  Prindere pe piciorul reglabil de bazd Unico cu clipsul adecvat.

Lungime plinta:

Material:

Art. nr.

103 332 699

103 332 808

103 332 586

103 332 587

15 x 4000 mm
Plastic
indltime | Compus din mm
mm
100 15bucprofileplinta,300piciorreglabilplinta
H=100mm, 100 clipsuri plinta
120 15bucprofileplinta,250piciorreglabilplinta
H=120mm, 100 clipsuri plinta
100 10bucprofileplinta,300piciorreglabilplinta
H=100mm, 100 clipsuri plinta
120 10bucprofileplinta,250piciorreglabilplinta

Culoare plinta

aluminiuperiat

aluminiuperiat

alb

alb

Pret
RON
673,00
756,00

627,00

690,00

per

1 set

1 set

1 set

1 set

FERONERIE PENTRU MOBILA

./

H=120mm, 100 clipsuri plinta
Grupd produs YV2 Q !

Preturile nu includ TVA si pot suferi modificari.

«.027,00 ...

Schachermayer Romania SRL nu este responsabild pentru eventualele omisiuni sau greseli de tipar. Culorile pot diferi de realitate.





